Rua Arthur Feijó, nº 375, Centro – CEP 95.308-000 – Fone (54) 3625 3045
www.capaobonitodosul.rs.gov.br

administracao@capaobonitodosul.rs.gov.br

EDITAL Nº 42/2022

DE 29 DE JULHO DE 2022

RESULTADO FINAL DE NOTAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE ESTÁGIO E FORMAÇÃO DE CADASTRO

RESERVA PARA ESTUDANTES DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR

A VICE-PREFEITA no exercício do cargo de PREFEITA

MUNICIPAL DE CAPÃO BONITO DO SUL, no uso de suas atribuições

legais e com suporte na Lei Municipal nº 060/2001 e suas

alterações, e Lei Municipal nº 267/2008, por este ato TORNA

PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO FINAL DE NOTAS:

1.1. Curso: Ensino Médio

NOME NOTA

VITOR RODRIGO DE MORAIS CORÁ 7,38

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

CAPÃO BONITO DO SUL, 29 DE JULHO DE 2022.

MARIZETE VARGAS PEREIRA RAUTA

Vice-Prefeita no exercício do cargo de Prefeita Municipal

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Miquéias Guadagnin

Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças